
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов смотра-
конкурса на лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном 

образовании городе Благовещенске, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 22.01.2016 № 178 

 
 

 
В связи с изменениями кадрового состава ГКУ Амурской области 

Центр занятости населения города Благовещенска  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на 
лучшую организацию работы по охране труда в муниципальном образовании 
городе Благовещенске, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 22.01.2016 № 178 «Об утверждении Положения о 
смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в 
муниципальном образовании городе Благовещенске» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 19.01.2021 № 107) 
следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии: 
1.1.1 Вотину С.А.- ведущего инспектора ГКУ Амурской области Центр 

занятости населения города Благовещенска (по согласованию). 
1.1.2. Смагину Е.А.- главного государственного инспектора труда (по 

охране труда) Государственной инспекции труда в Амурской области (по 
согласованию). 

1.2 Вывести из состава комиссии Шатилкину Ю.А., Чубыкину Е.И. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном 

сетевом издании npa.admblag.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 
 
 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска И.В. Берлинский 

[SIGNERSTAMP1]


